
ojciech Piątek 

UCHWAŁA NR XIII11O1/25 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 13 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwalę  w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego działających na terenie Gminy Miejskiej Świdwin 

oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572 i poz. 1940) oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 roku 
o finansowaniu zadań  oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, poz. 1562 i poz. 1572) Rada Miasta Świdwin 
uchwala, co następuje: 

1. W Uchwale Nr XII/98/25 Rady Miasta Świdwin z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego 
działających na terenie Gminy Miejskiej Świdwin oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania udzielonej dotacji (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 1059) wprowadza się  
następujące zmiany: 

1) w § 5 uchyla się  ust. 3 i 4; 

2) w § 9 uchyla się  ust. 3. 

* 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Signature Noi 7 ied 
Dokument podpi Ą  przez Andrzej 
Czerniec 
Data: 2025.03.12:55:43 CET 

Id: AO8C0F7D-AEA2-4946-84A6-0A86D2 149142. Uchwalony Strona 1 



Uzasadnienie 

W związku z wątpliwościami ujawnionymi w procesie konsultacji treści uchwaly z Regionalną  Izbą  
Obrachunkową, podjęcie przedmiotowej uchwaly jest zasadne w zakresie odstąpienia od żądania przedkładania 
przez organ prowadzący dokumentacji zawierającej dane osobowe, które mogą  być  uznane za wrażliwe. 

BURMIJ MIASTA 

I"iotr F. Is"l5ski 

Id: 8D078CFE-F93E-4ADI-A25B-768F38D6D1 D7. Uchwalony Strona 1 


